
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz i odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Skała oraz uczniów

niepełnosprawnych do szkół specjalnych w Krakowie i Wolbromiu, wraz z zapewnieniem opieki
w czasie przejazdów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ADMINISTRACJA SZKÓŁ GMINY SKAŁA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001174593

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 4

1.4.2.) Miejscowość: Skała

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-043

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 12 389 01 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asfinanse2@skala.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skala.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104138/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 13:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00103802/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104138/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Wykonawca musi wykazać, że posiada licencję zezwalającą na wykonywanie krajowego
transportu drogowego w zakresie przewozu osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2240).
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
musi spełniać wykonawca który będzie realizował zakres zamówienia, z którym wiąże się
obowiązek posiadania licencji;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, w wykonaniu co najmniej jednej usługi polegającej na dowozie dzieci do placówek
oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdów, świadczonej w sposób ciągły w
okresie minimum 4 miesięcy.
W przypadku, gdy przedmiotem Zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza się
wykazanie nie tylko zamówień wykonanych (zakończonych), ale również wykonywanych. W
takim przypadku część usługi już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez
Zamawiającego w warunku wiedza i doświadczenie.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
musi spełniać co najmniej jeden wykonawca. 
W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach innego podmiotu, podmiot
udostępniający zasób zobowiązany będzie zrealizować usługi, których wskazane zdolności
dotyczą (podwykonawstwo).
b) Wykonawca musi wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi odpowiednimi do czynności, jakie zostaną im
powierzone, tj.:
dla części 1 zamówienia: co najmniej 1 kierowcę i 1 opiekuna, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
Ze względu na specyfikę świadczonej usługi (konieczność opieki nad dziećmi bezpośrednio w
trakcie przewozu) osobą sprawującą opiekę nad dziećmi nie może być kierowca pojazdu
dokonującego przewozu dzieci. 
Uwaga:
Wykazane w danej części zamówienia osoby nie mogą być wykazane w innej części
zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
wykonawcy mogą spełniać łącznie.
c) Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonywania
zamówienia, w szczególności:
dla części 1 zamówienia: co najmniej 1 pojazdem samochodowym spełniającym warunki
określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ), umożliwiającym jednoczesny
przewóz 45 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.
Uwaga:
Wykazane w danej części zamówienia pojazdy samochodowe nie mogą być wykazane w innej
części zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
wykonawcy mogą spełniać łącznie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104138/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Wykonawca musi wykazać, że posiada licencję zezwalającą na wykonywanie krajowego
transportu drogowego w zakresie przewozu osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2240).
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
musi spełniać wykonawca który będzie realizował zakres zamówienia, z którym wiąże się
obowiązek posiadania licencji;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, w wykonaniu co najmniej jednej usługi polegającej na dowozie dzieci do placówek
oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdów, świadczonej w sposób ciągły w
okresie minimum 4 miesięcy.
W przypadku, gdy przedmiotem Zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza się
wykazanie nie tylko zamówień wykonanych (zakończonych), ale również wykonywanych. W
takim przypadku część usługi już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez
Zamawiającego w warunku wiedza i doświadczenie.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
musi spełniać co najmniej jeden wykonawca. 
W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach innego podmiotu, podmiot
udostępniający zasób zobowiązany będzie zrealizować usługi, których wskazane zdolności
dotyczą (podwykonawstwo).
b) Wykonawca musi wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi odpowiednimi do czynności, jakie zostaną im
powierzone, tj.:
dla części 1 zamówienia: co najmniej 1 kierowcę i 1 opiekuna, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
dla części 2 zamówienia: co najmniej 1 kierowcę i 1 opiekuna, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
dla części 3 zamówienia: co najmniej 2 kierowców i 2 opiekunów, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
dla części 4 zamówienia: co najmniej 1 kierowcę i 1 opiekuna, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
dla części 5 zamówienia: co najmniej 1 kierowcę i 1 opiekuna, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
dla części 6 zamówienia: co najmniej 2 kierowców i 2 opiekunów, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
dla części 7 zamówienia: co najmniej 1 kierowcę i 1 opiekuna, posiadających przeszkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy
Ze względu na specyfikę świadczonej usługi (konieczność opieki nad dziećmi bezpośrednio w
trakcie przewozu) osobą sprawującą opiekę nad dziećmi nie może być kierowca pojazdu
dokonującego przewozu dzieci. 
Uwaga:
Wykazane w danej części zamówienia osoby nie mogą być wykazane w innej części
zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
wykonawcy mogą spełniać łącznie.
c) Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonywania
zamówienia, w szczególności:
dla części 1 zamówienia: co najmniej 1 pojazdem samochodowym spełniającym warunki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104138/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ), umożliwiającym jednoczesny
przewóz 45 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.
dla części 2 zamówienia: co najmniej 1 pojazdem samochodowym spełniającym warunki
określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ), umożliwiającym jednoczesny
przewóz 15 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.
dla części 3 zamówienia: co najmniej 2 pojazdami samochodowym spełniającymi warunki
określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ), umożliwiającymi jednoczesny
przewóz łącznie 69 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.
dla części 4 zamówienia: co najmniej 1 pojazdem samochodowym spełniającym warunki
określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ), umożliwiającym jednoczesny
przewóz 20 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.
dla części 5 zamówienia: co najmniej 1 pojazdem samochodowym spełniającym warunki
określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ), umożliwiającym jednoczesny
przewóz 18 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.
dla części 6 zamówienia:
- co najmniej 1 pojazdem samochodowymi przystosowanym do przewozu osób
niepełnosprawnych przy spełnieniu warunków określonych w Opisie przedmiotu zamówienia
(zał. 1B do SWZ), umożliwiającym jednoczesny przewóz 7 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy;
- co najmniej 1 pojazdem samochodowym przystosowanym do przewozu osób
niepełnosprawnych przy spełnieniu warunków określonych w Opisie przedmiotu zamówienia
(zał. 1B do SWZ), umożliwiającym jednoczesny przewóz 4 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy. 
dla części 7 zamówienia:
- co najmniej 1 pojazdem samochodowymi przystosowanym do przewozu osób
niepełnosprawnych umożliwiającym wjazd do samochodu wózkiem z osobą niepełnosprawną
(pasy i szyny do mocowania wózków itp.), przy spełnieniu warunków określonych w Opisie
przedmiotu zamówienia (zał. 1B do SWZ), umożliwiającym jednoczesny przewóz 6 dzieci, ich
opiekuna oraz kierowcy.
Uwaga:
Wykazane w danej części zamówienia pojazdy samochodowe nie mogą być wykazane w innej
części zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
wykonawcy mogą spełniać łącznie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104138/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz i odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Skała oraz uczniów niepełnosprawnych do szkół specjalnych w Krakowie i Wolbromiu, wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ADMINISTRACJA SZKÓŁ GMINY SKAŁA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001174593
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 4
	1.4.2.) Miejscowość: Skała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-043
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 389 01 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asfinanse2@skala.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skala.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104138/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 13:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00103802/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



